Aus Strassb. Hosp. A. lad. 139 fasc. 18. or. mb. c. sig. pend.

Urteilspruch. 54. Coram venerabili viro magistro Johanne presidente judice domini thesaurarii Arg. 30 mota est questio inter Hugonem dictum de Vranckenheim clericum et dominam Gerdrudim matrem suam super curia dicta zü dem Blideckere⁴ juxta Überhane sita in c. A. et censu 26 annis ab eadem percepto, quem estimabat Hugo 40 lib. den. Arg., necnon super 10 marcis argenti de bonis mobilibus patris ad ipsum pertinentibus. ad hoc venerant Gerdrudis puella, soror ipsius Hugonis, et Fridericus de Duntzenheim miles curator datus eidem, quibus 35 medietas domus jam erat data, quam mater in dotem assignaverat Cänrado suo marito, et petiverunt agros quosdam in bannis villarum Sultze et Franckenheim. questiones de consensu omnium in hunc modum sunt decise: curiam dictam habebit et possidebit Hugo solus post obitum matris sue, que eandem curiam inhabitabit, ita tamen quod nullam mulierem vel nullas aliqua suspicione notabiles horis quibuscumque suspectis introducat domum dictam; 40 item Hugoni pertinent agri in Sultze et Franckenheim; Gerdrudis filia domum dictam inha-

¹ Vgl. UB. I, 339, 9.
S. 34 und UB. I, 362.

² Vgl. UB. I, 449, 31.

³ Vgl. nr. 38.

⁴ Vgl. Str. G. u. HN.